
13 listopada 2018 r. w Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza
Kościuszki  i  Przedszkole w Koniemłotach,  odbyła się uroczysta akademia z okazji  100 rocznicy
Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Uroczystości poprzedziło przygotowanie przez wszystkich
wychowanków kotylionów, które uczestnicy w tym dniu  przypięli z dumą.
Zaproszenie na uroczystość przyjął  przedstawiciel  Wojska Polskiego z Kielc,  pan ppłk Mirosław
Wolski, który spotkał się z uczniami klas VI- VIII, prezentując walory pracy w armii.  
Swoją obecnością uroczystość uświetnili uczniowie klasy mundurowej z Liceum Ogólnokształcącego
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie wraz z opiekunem  Markiem Morawskim. 
Jako  pierwsi  wystąpili  wychowankowie  przedszkola,  którzy  wyrecytowali  wiersz  o  Polsce  i  w
pięknych strojach zatańczyli krakowiaka. Uczniowie klas V-VIII przedstawili wzruszający program
artystyczny. Tego dnia odbył się również Szkolny Konkurs Pieśni Patriotycznej. Jury w składzie: 
dyrektor,  Teresa Skuza, dyrektor ZPO PSP nr 1 w Staszowie,  Dariusz Firmanty, ppłk Mirosław
Wolski,   Marek Morawski, wyłoniło zwycięzców:
 
I miejsce Hanna Witek,
II miejsce Nadia Wadowiec,
III Zuzanna Szlufik i Julia Misiak.
Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe upominki.
Ponadto miało miejsce rozstrzygnięcie dwóch szkolnych konkursów. 
 
W konkursie plastycznym ,,Niepodległość w oczach dziecka”:
kat.  I- III,
I miejsce Gabriela Tomalska,
II miejsce Julia Myśliwiec,
III miejsce Wanessa Bystrzanowska,
 
kat. IV-VIII,
I miejsce Hanna Witek,
II miejsce Natalia Witek,
III miejsce Milena Jońca.
 
W konkursie informatycznym I miejsce zajęła Weronika Domagała, która przygotowała
prezentację multimedialną o Niepodległej, II miejsce zajął Eryk Tomczyk, III miejsce zajął
Jakub Wójtowicz. Chłopcy przygotowali ciekawe      prace w edytorze grafiki. Pan Marek Morawski
przedstawił równieżprezentację o celach i zadaniach klasy mundurowej. 

Uroczystość została dofinansowana ze środków Fundacji ,,ORLEN-DAR SERCA”

Tekst i zdjęcia: Marzena Szczypkowska








